АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_04.02.2016__                                                                                                  №_83___

О выдаче разрешений (отказов в

представлении разрешения) на организацию

ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от
31.05.2007 № 387 «Об организации ярмарок  и  продажи товаров  (выполнения
работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области»,
постановлением    администрации   Владимирской области от 24.08.2015 № 828
«О внесении изменений в   постановление   Губернатора области от   31.05.2007
№ 387»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдел экономики, сферы услуг и предпринимательства
администрации района уполномоченным органом по:

- выдаче,  регистрации разрешений (отказов в представлении разрешения)
на организацию ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на них;

- ведению журнала учета разрешений (отказов в представлении разрешения)
на организацию ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на них;

 - формированию и ведению реестра ярмарок;

- направлению  информации  о  выданных  разрешениях  на  право
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них, о переоформлении, приостановлении, возобновлении и прекращении
действия разрешения в департамент развития предпринимательства, торговли и
сферы услуг администрации Владимирской области в течение десяти дней со дня
принятия соответствующего разрешения.

2. Утвердить форму разрешения на организацию ярмарки и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней согласно приложению № 1.

3. Утвердить форму отказа в представлении разрешения на организацию
ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней согласно
приложению № 2.

4. Выдачу разрешений (отказов в представлении разрешения)  на
организацию ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской
области, утвержденным постановлением Губернатора Владимирской области от
31.05.2007 № 387.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава местной  администрации                                                          И.В. Зинин

                                                                                        Приложение  № 1

2

к постановлению администрации  района
           от 04.02.2016  №  83

Форма разрешения на организацию ярмарки и продажи товаров

 (выполнения работ, оказания услуг) на ней

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗРЕШЕНИЕ

НА ОРГАНИЗАЦИЮ ЯРМАРКИ И ПРОДАЖИ ТОВАРОВ
(ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ, ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) НА НЕЙ

  №_________

Выдано:_______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Адрес: ________________________________________________________________

ИНН:_________________________________________________________________

Тип ярмарки:___________________________________________________________

Место расположения ярмарки:____________________________________________

Количество мест:__________

Срок действия разрешения :  с _____________по _______________

Дата принятия  _____________________________________

Глава местной администрации                                                                      И.В. Зинин

                                                                                М.П.

Исполнитель: __________________________________

 Приложение  № 2

к постановлению администрации  района
           от 04.02.2016  №  83

Форма отказа в представлении разрешения на организацию ярмарки и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКАЗ В ПРЕДСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ

НА ОРГАНИЗАЦИЮ ЯРМАРКИ И ПРОДАЖИ ТОВАРОВ
(ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ, ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) НА НЕЙ

  №_________

Выдано:_______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Адрес: ________________________________________________________________

ИНН:_________________________________________________________________

Тип ярмарки:___________________________________________________________

Основание отказа:_______________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата принятия  ___________________________

Глава местной администрации                                                                      И.В. Зинин

                                                                                М.П.

Исполнитель: __________________________________